







فرانکورد غرناطه

فرانکورد غرناطه، ۲۱ اردیبهشت (خبرنامه) شده و اتومبیلی که در آن جای گرفته بود در میان همه مرت استیکز اهالی از برطاق نصرت گذشت...

پس از استیضاح اردولت

لندن - مجلس شورای ملی انگلستان پس از آنکه از دولت استیضاح نمود جلسه سری تشکیل داد و به این ترتیب...

نطق آلتی

لندن - (ماژدانی) معاون هیئت وزیران در مجلس شورای ملی انگلیس راجع بقضوهای متفقین در سرزمین تونس...

ژنرال ایزن هوروز نرال الکسندر

با موافقت نظر ستاد ارتش سر کباز آسیرانی که از طرف ارتش اقبالیس اطلس در آفریقا جمع شده اند...

تلگرافی چرچیل

لندن - چرچیل بشارت زلزله تکراری بزرگ آفریقا را در روز پنجشنبه...

دنیه - ادر ۲۴ ساعت اخیر

بقیه ارزفته اول

شماره اسیران محصور در شمال آفریقا رادیو خاور نزدیک - در لندن رسا اعلام شده که شماره اسیران جنگی...

جنگهای خونین کوبان ادامه دارد

رادیو لندن - فشار تیرهای شوری بر علیه بندر نووروسیک از ناحیه شمال شرق این بندر هنوز با شدت هر چه...

کوبان در یک نقطه (۳۰) هوابیادور

نقطه دیگری (۲۱) هوابیای آلمانی سرنگون شد. در سایر جبهه های شوری عملیات...

فصلیهای شدید هوایی

رادیو لندن - فصلیهای هوایی در طرف جنگجو روز بروز شدید تر میگردد و مراکز خطوط راه آهن...

گردش فرانکو در کشور خود

رادیو خاور نزدیک - از مازدرد خبر می رسد که ژنرال فرانکو بوسیله اتومبیل شخصی خود مشغول گردش در قسمتی از خاک اسپانیا میباشد...

یروان کردن دکتر شاخت

رادیو خاور نزدیک - دکتر شاخت وزیر اقتصاد معروف آلمان بنیادستور میسر از عضویت حزب نازی یروان و لقب افتخاریش هم از او گرفته شده است.

اولین وزیر مختار کشور عربی سعودی در ترکیه

رادیو خاور نزدیک - دبروز فؤاد حمزه بیک اولین وزیر مختار دولت عربی سعودی در آنکارا اختیار نامه خود را بر رئیس جمهور ترکیه تقدیم کرد.

صدهزار اسیر

ستاد ارتش متفقین در شمال آفریقا اعلام میسازد ارتش متفقین در آفریقا شالی حاکم است که گمان می رود شماره اسیران که از تیرهای محصور گرفته شده...

اظهارات آلدن راجع بصلح

لندن - دیروز هنگامیکه آیدن وزیر امور خارجه انگلیس در مجلس شورای اظہار داشت شرایط صلح متفقین عبارت از تسلیم بلا قید شرط دشمن میباشد...

واقعہ ۱۷ آذر

حزب هفتم این واقعه تاریخی با یک عکس دیدنی فردا منتشر میشود.

اولین مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی تعاونی کارمندان وزارت بازرگانی و پیشه و هنر روز چهارشنبه ساعت ۹ عصر چهارم خردادماه ۱۳۲۲ در محل بنک شاهنشاهی وزارت بازرگانی و پیشه و هنر واقعه در خیابان لاله زار...

دستور جلسه

- ۱- انتخاب کارمندان اصلی و کارمندان علی البدل و مشاوره ششم مدیره
۲- انتخاب بازرسان
۳- اعطای اختیارات به هیئت مدیره برای ثبت شرکت

مامین نویسی دفتر خاها ۴۲

واقع در آخ خیابان امیر به مقابل خیابان یوغلی سابق از خدمت شده نهاد شوشه که بتواند با ماشین ریمکتین سریع کار کند و ضامن هم داشته باشد مراجعه نماید.

شماره اول و دوم سال نخستین

نامه ماهانه دانشکده پزشکی و داروسازی و دندانسازی و بیمارستان های وابسته انتشار یافت.

مطب دکتر امیر کیا

دبلیه از دانشگاه پزشکی پاریس جراح عمومی، متخصص در جراحی استخوان ها و پوسته بندی به خیابان نظامیه شماره ۳۰۵ انتقال یافت ساعات پذیرائی از ۴ تا ۷ بجای ظهر تلفن ۸۳۰۱

دیگر هم از طرف نازکین موز آسیر

سخت وارد آمده است و در نزدیکی کانادا در حقیقت مقاومت جسورانه ارتش سرخ را در مقابل آلمان با تقدیر و ستایش کامل مینگرد.

وزیر کشور سابق ویشی در الجزائر

رادیو خاور نزدیک - «بیشون» وزیر کشور سابق دولت ویشی با الجزائر رسیده است. ژنرال ژیریو دستور داده چهارشنبه ۲۱ و پنجشنبه ۲۲ ۱۹۲۲ از ساعت ۷ صبح تا ۱۱ در منزل شخصی واقع در خیابان سلیمانانی آقای ابله منقده است ایشان بشال آفریقا بمل آید

اخطار آلمان بلغارستان

سفر کبیر آلمان در ترکیه بنایندگی فن رین تروپ وزیر خارجه آلمان به دولت بلغارستان اخطار کرده که اگر میسر از عضویت حزب نازی یروان و لقب افتخاریش هم از او گرفته شده است.

آب شیرین در کشتی های بازرگانی

رادیو خاور نزدیک - کلیه قایق های نیابت که با کشتی های بازرگانی انگلیسی در دریاهای دنیا رفت و آمد میکنند از این یمنه دارای دستکاه مخصوصی است که آب شور دریا را به آب شیرین قابل شرب تبدیل مینماید

از قزوین

عرض تسلیت فوت مرحوم غلام عباس سرخرش درای مانش و کشور فرانسه نموده و در طی آن یک هوابیای آلمانی را سرنگون کرده اند. دیروز با آمدن یک هوابیای آلمانی در کرانه مانش سرنگون شد.

توبخانه آلمان از کرانه فرانسه

دو پست سگین بر علیه کرانه انگلستان پرتاب کرده که تلفات گزاف داشته است

بیاد شدن امریکاییان در ماریتیک

رادیو خاور نزدیک - اعلامیه رسمی چنین حاکی است که در عقبی از راهبکه در ماریتیک پیش آمده است از گردان بار بادوس جزه نیرو های کراتیپ در سن دو پونتک پیاده شده اند

چهار هزار و پانصد متر زمین

با آکبانی واقعه در نلیک جنب خیابان زرگنده فروش میرسد طالبین در کنافر. این سینا باقای کاظرزاده دیده بان مراجعه فرمایند

تقریر لقب

جون نام فامیل همگی باز ماندگان و خاندانی که نسبت صحیح بر خورم استاد الفقهاء نظامی شیخ محمد حسن نجفی صاحب الجواهر و کتاب جواهر الکلام، اعلی الله تعالی مقامه در آن عرب و ایران دارنده صاحب جواهر میباشد تنها دو نفر از این فامیل که نتیجه فرزندانی آن مرحوم مبرور نگارند آنان سلطون میباشدند در این اواخر در تهران فقط لقب جواهر کلام معروف شده اند لذا از این تاریخ نام فامیلی خود را شفا و کتب (صاحب جواهر) میدنماید و از لقب بیگانه جواهر کلام که باین خاندان نسبت درست ندارد خودداری مینمایم. عبدالرشید صاحب جواهر مواف کتاب آثار الشریعه و دانش آثار فاسلامی ایران و غیره ۱۸ سرپر ضیاء الدین صاحب جواهر پاپور اداره کل شهربانی ۵۷۴۹-۵۷۴۸

اطلاع بعد سادات کار بانک شاهنشاهی

ایران بقرار زیر خواهد بود. و نیم صبح تا نیم ساعت بعد از ظهر پنجشنبه ساعت و نیم صبح تا یازده و نیم و نیم صبح - هفت تا هشت و نیم صبح تا یازده و نیم صبح - بانک شاهنشاهی ایران

جلسه همگانی هادی شرکت سهامی

بازرگانی جاوید تهران روز دو شنبه دوم خرداد ماه ۱۳۲۲ ساعت چهار بعد از ظهر در محل شرکت مقابل وزارت کشور برای فروش دارنگاه تشکیل میشود. بد بوسیله ابراهیم دارنگاه ۴۰ اساسنامه میسرانده که با رعایت ماده ۴۰ اساسنامه در جلسه نامبرده شرکت فرمائید.

دستور جلسه قرارگزاری است

- ۱- گزارش هیئت مدیره موز بازرسی و سود و زیان و تقسیم سود سال ۱۳۲۱
۲- ترتیب پرداخت سود سال ۱۳۲۱
۳- انتخاب هیئت مدیره موز بازرسی
۴- تصویب اعتبارات لازم برای هزینه سال ۱۳۲۲
۵- شورد در خط مشی سال جاری
۶- هیئت مدیره شرکت سهامی بازرگانی جاوید - تهران

فروش میشود

چوب گردش تنه روسی و ایرانی و مستعمل سایر لوازم ساختمان، آدرس: خیابان شامبور - چهار راه مختاری کوچه بقیعالب بنک عقیلی

خانه اجاره

دارای فضای اطاق و سالون بزرگ با باصندتر، فضای آشپز و برن دامپ، لوله کشی و رنگ آمیزی و سایر لوازم باقیه واقع در خیابان شاهرضا رسیده بنیابان شترت پادرس کوچه اعتماد کاشی شماره ۲۳ بیهای مناسب و آگزار میشود

سهنک (Large stylized logo for a business or service)

مزادگانی

روز ۲۲ تا ۲۶ در راهی کیف چری اینجانب مستوی دودم مهر و دواگشت فریزه و پنچ و چند سکه دیگر مفقود شده است. مهرهای نامبرده از آن تاریخ پیدا شود جزه اعتبار ساقط است. هر کس آنها را یافته بقتل روزنامه اطلاعات آرد و موزگانی خود را دریافت دارد. ۵۷۸۵-ت

سهنک ابو القاسم رشید

بذینوسیله از آقایان صاحبان سهام شرکت سهامی برق اهواز دعوت میشود روز جمعه ۳۰ اردی بهشت ماه ۱۳۲۲ ساعت ۹ صبح در مجمع همگانی هادی شرکت که در محل کارخانه و بستگی و بافندگی خوزستان تشکیل می گردد با رعایت مواد ۵۱ و ۵۲ اساسنامه حضور بفرمائید.

عرض تسلیت

فوت مرحوم غلام عباس سرخرش (منصور لشکر) فوق العاده موجب تأت و تألم است. در این حادثه ویش آمد ناگوار را بعلوم فامیل محترم سرخرش بوزر آقای منصور السلطنه تسلیت عرض مینمایم.

ممنیت وارده بخانواده عبید را

بسرکار ستوان یکم عباس عبید تسلیت میکند. سروان جواد آذری

ممنیت وارده بخانواده عبید را بسرکار ستوان یکم عباس عبید تسلیت میکند. سروان جواد آذری